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Joint d’étanchéité a insérer No 525
(fenétres)

Joint creux pour un isolement fort plus languette pour étanchéifier doucement.

525.1004
525.3003

525.6029

No 525 CAD 525.7038
525.8003

525.8019

525.9010

525.9011

Joint HEBGO combiné, qualité Silicone

en rouleaux de 50 m Petits emballages a 7 m
jaune

rouge

vert

gris 525.7038k gris

brun argile 525.8003k brun argile

brun gris 525.8019k brun gris

blanc 525.9010k blanc

noir 525.9011k noir

HEBGO No 525
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